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Whimzees szczoteczka XS 1 szt.

Cena 1,50 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 4969

Kod producenta 4969

Opis produktu

WHIMZEES Toothbrush - Gryzak Dentystyczny Rozmiar XS
Specjalna Pielęgnacja dla Najmniejszych Przyjaciół – WHIMZEES Toothbrush Rozmiar XS!

Nawet najmniejsze psiaki zasługują na najlepszą ochronę ich delikatnych ząbków. WHIMZEES Toothbrush w rozmiarze XS to
nasza odpowiedź na potrzeby higieny jamy ustnej psów o wadze od 2 do 7 kg. Zapewniają one zdrowe gryzienie i długotrwałe
zabawy, które wspomagają higienę ustną, jednocześnie dostarczając radości Twojemu maluchowi.

Zalety WHIMZEES Toothbrush Rozmiar XS:

Idealnie Dostosowany Wymiar: Specjalnie zaprojektowane dla maleńkich szczęk, ułatwiające zarówno gryzienie,
jak i trawienie.
Innowacyjny Kształt Szczoteczki: Oryginalny design, który nie tylko bawi, ale i skutecznie czyści zęby.
Czystość Składników: Zastrzeżona formuła naturalnych składników, idealna dla wrażliwych psiaków.
Eficjentna Redukcja Kamienia i Płytki: Wykazane działanie w profilaktyce dentystycznej i świeżości oddechu.
Zintensyfikowany Czas Gryzienia: Odpowiednio twarda tekstura, która pomaga skuteczniej dbać o zęby.
Bezpieczne Przyswajanie: Z łatwością przyswajalne składniki zapobiegające problemom trawiennym.
Zdrowe Komponenty: Bez sztucznych barwników, aromatów, konserwantów, GMO i glutenu.
Przyjazne dla Maleństw i Natury: Bezpieczny wybór dla Twojego psa i środowiska.

Wprowadzenie WHIMZEES Toothbrush Rozmiar XS do codziennej diety Twojego psa to inwestycja w jego
długotrwałe zdrowie i dobre samopoczucie.

Zadbaj o to, by każdy dzień Twojego maluszka był wypełniony zdrowiem i uśmiechem, dzięki WHIMZEES
Toothbrush XS. Pojedyncza szczoteczka to idealny sposób na rozpoczęcie przygody z prawidłową higieną jamy
ustnej Twojego psa!

NATURALNE SKŁADNIKI

Skrobia ziemniaczana, gliceryna, sproszkowana celuloza, lecytyna, drożdże, ekstrakt słodowy, łubin, węglan wapnia.

Gryzaki dentystyczne WHIMZEES powstają jedynie z najlepszych, całkowicie naturalnych składników, bez sztucznych
barwników, aromatów i konserwantów. Nie zawierają białek i organizmów modyfikowanych genetycznie. Charakteryzują się
również niską zawartością tłuszczu.

EKSTRAKT Z LUCERNY - źródło witaminy K, C, sześciu witamin z grupy B i beta-karotenu – nasze naturalne źródło koloru
zielonego.

EKSTRAKT Z PAPRYKI - dostarcza witamin A i C, stanowi bogate źródło antyoksydantów – to nasz naturalny barwnik
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pomarańczowy.

EKSTRAKT SŁODOWY - wzbogaca naturalny aromat – nasze naturalne źródło koloru brązowego.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe - min. 1,1%

Tłuszcz surowy - min. 2,3%

Tłuszcz surowy - max. 4,0%

Włókno surowe - max. 13,7%

Wilgotność - min. 12%

Czytaj więcej
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